
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 9 Закона о експропријацији некретнина у
Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 26/04, 19/07, 2/08 и
19/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник
Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број: 30-
000368/11 од 1. новембра 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на наставку 55.
редовне сједнице одржаном 7. децембра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1
Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња дијела

водоводне мреже у МЗ Буковац у Брчко дистрикту БиХ, на дијелу земљишта означеном као к.
ч. број: 250 (306/2, 301/4, и друге) 252 (305/4) к. о. Улице Буковац; и к. ч. број: 580/2, 582,
583/1, 1131, 553/24 к. о. Д. Рахић, у Брчко дистрикту БиХ, према Рјешењу о локационим
условима, број: УП-И-22-001371/11 од 28. јула 2011. године и графичком изводу из
Просторног плана Брчко дистрикта БиХ 2007–2017. године – локација објекта – дио
водоводне мреже у МЗ Буковац, број: УП-И- 22-001371/11 од 28. јула 2011. године.

Члан 2
Корисник експропријације из члана 1 ове одлуке је Брчко дистрикт БиХ.

Члан 3
Средства за изградњу дијела водоводне мреже у МЗ Буковац у Брчко дистрикту БиХ,

из члана 1 ове одлуке обезбијеђена су у капиталном буџету Брчко дистрикта БиХ за 2009.
годину.

Члан 4
Налаже се Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове да изврши

непотпуну експропријацију, с циљем стицања права служности на неодређено вријеме, ради
изградње дијела водоводне мреже у МЗ Буковац у Брчко дистрикту БиХ, на дијелу земљишта
означеном као к. ч. број: 250 (306/2, 301/4, и друге) 252 (305/4) к. о. Улице Буковац; и к. ч.
број: 580/2, 582, 583/1, 1131, 553/24 к. о. Д. Рахић, у Брчко дистрикту БиХ, у складу с детаљно
утврђеним локационо-техничким условима.

Члан 5
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -493/11
Брчко, 7. децембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за комуналне послове;
5. Одјељењу за просторно планирање

и имовинско-правне послове;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.


